ITEM- 28 DA RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de prestação de contas, perante o Tribunal de
Contas de Pernambuco, atendendo ao comando da Resolução TC de nº 189,
de 14 de Dezembro de 2022, em seu anexo V, que os exercícios de 2021,
2020, 2019 e ainda não foram julgados pelo TCE-PE, razão pela qual deixamos
de preencher o mencionado anexo.

 Atenciosamente,

Sairé, 31 de Março de 2022

PRESIDENTE

ZACARIAS GESSE PEREIRA DOS SANTOS

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Z

A
C

A
R

IA
S G

E
SSE

 PE
R

E
IR

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7e39dd39-39dd-484d-a286-0b0e42e4c0fa